АДМИНИСТРАЦИЯ НОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 27.11.2020 г..                                             № 37-п

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Новского сельского поселения

        В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Новского  сельского поселения
                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить:
    1.1.Постановление администрации Новского сельского поселения от 09.01.2018 №1-п «Об утверждении Положения  о внутреннем  муниципальном   финансовом контроле  администрации Новского сельского поселения»

    1.2.Постановление администрации Новского сельского поселения от 15.02.2019 № 5-п «О внесении изменений в постановление администрации Новского сельского поселения от 09.01.2018г.  № 1-п «Об утверждении Положения о внутреннем  муниципальном финансовом контроле  администрации Новского сельского поселения»
    1.3.Постановление администрации Новского сельского поселения от 30.11.2018  №  32-п «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»
    2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и официальном сайте администрации Новского сельского поселения.

   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава Новского сельского поселения:                              И.Л.Буглак